

Protokół Nr 10/2019

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św-kiego
i Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 13 czerwca 2019 r. godz. 14.35 – 14.47

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu RM - Wł. Stec.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM – M. Giemza.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 13 czerwca 2019 r., w sprawie:</p> <p>- realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2019;</p>	<p>- Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM - <i>p. Marek Giemza</i> otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. (w załączeniu do protokołu)</p> <p>- Przewodniczący Komisji Budżetu RM – <i>p. Włodzimierz Stec</i> otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Obecna na posiedzeniu Komisji Samorządowej RM – <i>p. Magdalena Salwerowicz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim</i> przedstawiła założenia przedmiotowego projektu uchwały. <i>Pani M. Salwerowicz</i> powiedział, że Gmina Ostrowiec Świętokrzyski złożyła wniosek o dofinansowanie realizacji przez Gminę Ostrowiec rządowego Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2019. Program dotyczy członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniem: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością</p>

	<p>- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 r.</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023.</p> <p>II. Sprawy różne.</p>	<p>samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współdziałania na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, a także nad osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności, niesamodzielnymi. W Programie ustalono limit 240 godzin dla jednej osoby do nieodpłatnej opieki wychowawczej.</p> <p>Komisja Budżetu RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Budżetu RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Budżetu RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Nie zgłoszono żadnych spraw różnych.</p> <p><i>Na tym Komisja Budżetu RM zakończyła swoje obrady o godz. 14.35</i></p> <p><i>Na tym Komisja ds. Rodziny RM zakończyła swoje obrady o godz. 14.35</i></p>
--	---	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczyli:

Przewodniczący
Komisji Budżetu RM

Włodzimierz Stec

Przewodniczący
Komisji ds. Rodziny RM

Marek Giemza